
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10.97 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG 21/05/2016 TOLEDO 1097 1121 SI

 11.29 CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano 13/05/2017 CIUDAD REAL 1129 1129 SI

 11.37 CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón 13/05/2017 CIUDAD REAL 1137 1137 SI

 11.42 CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 1095 SI

 11.64 CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 1164 1164 SI

 11.89 CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1167 1189 SI

 12.02 AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete 21/04/2017 CIUDAD REAL 1202 1202 SI

 12.10 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME ESP 1 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1210 1210 SI

 12.40 CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER ESP 99 CA Calatrava 21/04/2017 CIUDAD REAL 1240 1240 SI

 12.63 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas 04/06/2016 CIUDAD REAL 1263 SI

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca SI

CR 6028 EXPÓSITO MARTÍN-MORENO, ANTONIO ESP 96 Atletismo Saturno SI

TO 4844 CURADO CABEZAS, JAIME ESP 0 Liberbank-CA Toledo 1244 SI

TO 4887 LOPEZ SANCHEZ, GERMAN ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:48.95 CR 4943 CIPRIAN BERRA, MANUEL ANTONIO DOM 92 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 4895 4983 SI

 00:51.65 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete 04/06/2016 CIUDAD REAL 5165 5221 SI

 00:52.83 CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO ESP 0 CA Calatrava 04/06/2016 CIUDAD REAL 5283 5300 SI

 00:53.99 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG 11/06/2016 GUADALAJARA 5399 SI

 00:54.03 CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN ESP 0 Atmo. Tarancón 04/06/2016 CIUDAD REAL 5403 5424 SI

 00:55.81 CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla 23/04/2016 TOLEDO 5535 5617 SI

 00:56.77 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO ESP 1 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 5677 5677 SI

 00:58.25 CR 6029 RUIZ DE PASCUAL GARCÍA-CARPINTERO, JAVIER ESP 96 Atletismo Saturno 05/05/2017 CIUDAD REAL 5825 5825 SI

 01:01.21 CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 10121 10121 SI

CR 4149 ALONSO ESCOBAR, ALBERTO ESP 93 AtletismoPuertollano 4988 SI

TO 5116 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN ESP 89 U.D. Talavera SI

CU 1920 CANO SANCHEZ, JOSE CARLOS ESP 1 Atletismo Cuenca SI

TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS ESP 1 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 4821 TEJEROS MORALES, JOSE MARIA ESP 96 Inmob. Teo Valdepeñas 5400 SI

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE 2017

100m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 03:49.72 CR 3577 GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO ESP 90 Inmob. Teo Valdepeñas 02/07/2016 ORDIZIA 34972 35696 SI

 04:04.6 TO 3550 GOMEZ HIDALGO PEREZ, ANGEL ESP 95 San Ildefonso Mediolanum 06/02/2016 MADRID 40460 SI

 04:15.84 TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo 21/04/2017 CIUDAD REAL 41584 41584 SI

 04:25.13 TO 4595 EL OURZADI , HAMZA MAR 98 U.D. Talavera 09/07/2016 CIUDAD REAL 42513 SI

 04:32.37 CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN ESP 1 Atmo. Tarancón 22/04/2017 GUADALAJARA 43237 43237 SI

 04:33.73 CR 5073 GARZÁS MUÑOZ DE MORALES, ADRIÁN ESP 94 Atletismo Saturno 09/07/2016 CIUDAD REAL 43373 SI

 04:36.40 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2017 CIUDAD REAL 43640 43640 SI

CU 1900 ALMEDA REINA, PABLO ESP 0 Atletismo Cuenca SI

GU 1282 EL GHAZOUANY , ADEL MAR 98 Clínica Menorca CAUG 43890 SI

AB 1783 GARCIA ROBLES, GABRIEL ESP 93 Atletismo Albacete 40695 SI

CR 5066 L´GOUCHE AHFIR, SUFIAN ESP 1 Atletismo Membrilla SI

CR 4790 SANCHEZ GOMEZ, ENRIQUE ESP 0 CA Marca Puertollano SI

CR 5033 SOBRINO PORRERO, JOSE JAVIER ESP 79 CA Calatrava SI

CR 4721 TRUJILLO GARCIA, ALVARO ESP 79 AtletismoPuertollano SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 08:54.30 TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER ESP 82 San Ildefonso Mediolanum 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 83126 85430 SI

 08:58.56 CR 4747 MASSAT , MOHAMED MAR 94 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 85856 SI

 09:20.38 CR 4846 MORALEDA LOZANO, CARLOS ESP 1 Atletismo Membrilla 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 92038 92038 SI

 09:21.82 CR 4448 NAVARRO RUIZ DE LA HERMOSA, ALFONSO ESP 94 Atletismo Saturno 12/05/2017 CIUDAD REAL 91330 92182 SI

 09:37.57 CR 6022 APARICIO GONZALEZ, ANDRÉS ESP 2 AtletismoPuertollano 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 93757 93757 SI

 10:15.28 TO 4880 EL GARNI EL OUAHAL, SAMIR ESP 98 Liberbank-CA Toledo 08/11/2015 TOLEDO 93360 SI

 11:19.95 CR 4528 CAÑIZARES DE LA RUBIA, JOSE LUIS ESP 3 CA Calatrava 09/07/2016 CIUDAD REAL 111995 SI

CU 1989 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

AB 1410 CAMBRONERO LOPEZ, JOSE MANUEL ESP 90 Atletismo Albacete SI

CR 6010 CARRASCO NUÑEZ, FRANCISCO ESP 92 CA Marca Puertollano SI

CU 1971 GUERRA GARCIA, DANIEL ESP 97 Atmo. Tarancón SI

CR 4727 HABASSA , ABDELHADI MAR 76 Inmob. Teo Valdepeñas SI

TO 4695 KOUSSAL , AYOUB MAR 99 U.D. Talavera 102733 SI

TO 4976 LÓPEZ GARCÍA, DIEGO ESP 92 Clínica Menorca CAUG SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 00:58.08 TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera 04/06/2016 CIUDAD REAL 5685 SI

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM



 01:00.04 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO ESP 73 Deycor Union Atletica CUA 24/06/2016 ELCHE 5901 10327 SI

CR 5084 ALONSO ESCOBAR, ISMAEL ESP 93 AtletismoPuertollano SI

CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 Atletismo Saturno SI

CU 1771 FERNANDEZ FUENTES, JAVIER ESP 98 Atletismo Cuenca SI

GU 1995 GARCIA CASTEL, MARCOS ESP 88 Clínica Menorca CAUG SI

CR 3956 LAGUNA RODRIGUEZ, CRUZ ESP 92 CA Marca Puertollano 5451 SI

TO 4711 LORENTE SANCHEZ, JUAN JOSE ESP 96 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,95 CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL ESP 98 AtletismoPuertollano 05/05/2017 CIUDAD REAL 200 195 SI

 1,80 CR 6020 MUÑOZ CONDES, PEDRO ESP 0 Atletismo Membrilla 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 180 180 SI

 1,80 CR 4560 FERNANDEZ-BERMEJO RUIZ, JESÚS ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2017 CIUDAD REAL 180 180 SI

 1,60 CU 1934 SÁNCHEZ HERRÁEZ, DANIEL ESP 1 Atmo. Tarancón 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 160 160 SI

TO 4608 ARENAS ARAGON, DANIEL ESP 98 U.D. Talavera 180 SI

TO 5010 BELLÓN FENÁNDEZ, DARÍO ESP 98 Liberbank-CA Toledo SI

AB 1898 CARRETERO TOLEDO, LORENZO ESP 97 Atletismo Albacete 150 SI

CR 5157 FERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO BENITO ESP 94 CA Marca Puertollano 185 SI

GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL ESP 0 Clínica Menorca CAUG SI

CR 5142 MENA MARQUÉS, MIGUEL ÁNGEL ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

CR 4870 UREÑA ARANDA, DAVID ESP 1 CA Calatrava 145 SI

TO 5018 USEROS MARUGAN, FERNANDO ESP 93 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 5143 VOZMEDIANO SERRANO, ALBERTO ESP 1 Atletismo Saturno SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 6,15 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 615 615 SI

 6,01 CR 4787 DE LA MORENA DUQUE, SERGIO ESP 0 AtletismoPuertollano 01/04/2017 MANZANARES 601 601 SI

 6,01 TO 4856 CABELLO LOPEZ, JUAN FRANCISCO ESP 0 Liberbank-CA Toledo 23/04/2016 TOLEDO 601 537 SI

 5,87 CR 4845 LOZANO MEDINA, ALEJANDRO ESP 1 Deycor Union Atletica CUA 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 587 568 SI

 5,79 CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava 01/04/2017 MANZANARES 579 579 SI

 5,78 CR 4353 ARIAS JIMENEZ, RAMON ESP 95 Atletismo Membrilla 09/07/2016 CIUDAD REAL 641 SI

 5,77 CU 1870 SANZ LOZANO, JULIO ESP 99 Atletismo Cuenca 23/04/2016 TOLEDO 577 SI

 5,17 CR 6045 CHEN , ANZHY CHN 98 CA Marca Puertollano 12/05/2017 CIUDAD REAL 517 517 SI

CU 1967 CUENCA SALCEDO, FRANCISCO JOSÉ ESP 1 Atmo. Tarancón SI

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



CR 5058 DÍAZ DEL CAMPO MORALES, ARTURO ESP 86 Atletismo Saturno SI

TO 5001 GARCIA BONOTAN, JULIO ESP 1 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

TO 4943 SERRANO ESPINOSA, ADRIAN ESP 2 U.D. Talavera 469 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 41,29 CR 3341 ALONSO RUIZ, DAVID ESP 86 Deycor Union Atletica CUA 14/06/2014 CIUDAD REAL 4129 SI

 36,55 CR 4557 ZOPEQUE LLERENA, JUAN FERMIN ESP 96 AtletismoPuertollano 09/07/2016 CIUDAD REAL 3655 SI

 36,47 CR 5115 FERNÁNDEZ CALZADO, ÁNGEL ESP 99 CA Calatrava 09/07/2016 CIUDAD REAL 3647 3622 SI

 36,06 CR 4979 DONOSO CONTRERAS, JULIAN ANTONIO ESP 94 Atletismo Membrilla 19/12/2015 MANZANARES 3606 3289 SI

 31,99 CR 1644 BERMEJO MERINO, JAVIER ESP 78 CA Marca Puertollano 28/04/2017 CIUDAD REAL 3199 3199 SI

 28,79 CU 1964 MORENO CORDOBA, ANGEL ESP 95 Atmo. Tarancón 22/05/2016 MÓSTOLES 2879 SI

 27,06 CR 4240 SAEZ MEJIA, ANTONIO ESP 77 Atletismo Saturno 09/07/2016 CIUDAD REAL 2706 SI

CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca SI

AB 1585 JIMENEZ GOMEZ, ANDRES ESP 90 Atletismo Albacete SI

GU 1993 LOPEZ BRIHUEGA, RUBEN ESP 86 Clínica Menorca CAUG SI

TO 5065 VAZQUEZ FUENTES, PEDRO ESP 78 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES ESP 95 U.D. Talavera SI

TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 6033 YESTE BELLON, RUBEN ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 12,72 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO ESP 94 Atletismo Saturno 21/04/2017 CIUDAD REAL 1272 1272 SI

 10,40 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 19/12/2015 MANZANARES 1040 996 SI

 10,31 CR 1524 SANCHEZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 78 Inmob. Teo Valdepeñas 17/12/2016 MANZANARES 1031 1031 SI

 9,35 CR 4514 ARROYO DIAZ, RUBEN ESP 75 AtletismoPuertollano 09/07/2016 CIUDAD REAL 982 SI

 9,34 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Liberbank-CA Toledo 09/07/2016 CIUDAD REAL 1010 SI

 8,61 CR 4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 04/06/2016 CIUDAD REAL 861 855 SI

 8,46 CR 4327 LAGUNA FERNANDEZ, ALBERTO ESP 92 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 846 SI

TO 5063 DIAZ GOMEZ, CHRISTOPHER ESP 98 U.D. Talavera SI

AB 1919 GIRON MORENO, PEDRO JOSE ESP 97 Atletismo Albacete 900 SI

GU 2045 LAVÍN GUTIERREZ, JUAN CARLOS ESP 72 Clínica Menorca CAUG SI

CR 5159 ORTIZ COLETO, RICARDO ESP 95 CA Marca Puertollano SI

CU 1894 PEREZ LOPEZ, BORJA ESP 99 Atletismo Cuenca SI

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL ESP 99 Atmo. Tarancón SI

CR 5078 VILLAHERMOSA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 98 Atletismo Membrilla SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO ESP 0 Atletismo Albacete SI

AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL ESP 2 Atletismo Albacete SI

AB 1585 JIMENEZ GOMEZ, ANDRES ESP 90 Atletismo Albacete SI

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS ESP 1 Atletismo Albacete SI

CU 1978 BARRANCO PRIETO, VICTOR ESP 99 Atletismo Cuenca SI

CU 1771 FERNANDEZ FUENTES, JAVIER ESP 98 Atletismo Cuenca SI

CU 1894 PEREZ LOPEZ, BORJA ESP 99 Atletismo Cuenca SI

CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca SI

CR 4877 MORALEDA FERNANDEZ, DAVID ESP 2 Atletismo Membrilla SI

CR 4756 NARANJO PEÑA, ANGEL ANDRES ESP 0 Atletismo Membrilla SI

CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL ESP 99 Atletismo Membrilla SI

CR 5078 VILLAHERMOSA SANCHEZ, JOSE ANTONIO ESP 98 Atletismo Membrilla SI

CR 4649 DIAZ DEL CAMPO VELAZQUEZ, SERGIO ESP 97 Atletismo Saturno SI

CR 6028 EXPÓSITO MARTÍN-MORENO, ANTONIO ESP 96 Atletismo Saturno SI

CR 4448 NAVARRO RUIZ DE LA HERMOSA, ALFONSO ESP 94 Atletismo Saturno SI

CR 6029 RUIZ DE PASCUAL GARCÍA-CARPINTERO, JAVIER ESP 96 Atletismo Saturno SI

CR 5122 COTA RODILLA, VICTOR ESP 97 AtletismoPuertollano SI

CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL ESP 1 AtletismoPuertollano SI

CR 4557 ZOPEQUE LLERENA, JUAN FERMIN ESP 96 AtletismoPuertollano SI

CR 4626 ZOPEQUE LLERENA, LUIS MIGUEL ESP 98 AtletismoPuertollano SI

CU 1967 CUENCA SALCEDO, FRANCISCO JOSÉ ESP 1 Atmo. Tarancón SI

CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO ESP 0 Atmo. Tarancón SI

CU 1914 POLO SALCEDO, MARCOS ESP 1 Atmo. Tarancón SI

CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN ESP 0 Atmo. Tarancón SI

CR 5071 BELLAHCENE , MAHMOUD ESP 0 CA Calatrava SI

CR 4900 FERNANDEZ DOMENECH, JOSE ESP 0 CA Calatrava SI

CR 4992 LEON BARRIOS, ALVARO ESP 0 CA Calatrava SI

CR 5113 ZAPATA CAMPOS, JAVIER ESP 99 CA Calatrava SI

CR 6045 CHEN , ANZHY CHN 98 CA Marca Puertollano SI

CR 6047 DE GREGORIO MEDIAVILLA, AARON ESP 1 CA Marca Puertollano SI

CR 5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 3 CA Marca Puertollano SI

CR 3956 LAGUNA RODRIGUEZ, CRUZ ESP 92 CA Marca Puertollano SI

4x100m MASC. AL_ABM



GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR ESP 91 Clínica Menorca CAUG SI

GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL ESP 94 Clínica Menorca CAUG SI

GU 1993 LOPEZ BRIHUEGA, RUBEN ESP 86 Clínica Menorca CAUG SI

GU 1994 PRATS PEINADO, JAIME ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

CR 4468 LOPEZ PECO, JOSE JAVIER ESP 89 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4748 PEREZ MACIAS, JUAN GABRIEL ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS ESP 1 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4749 SEGURA SANZ, JOSE JUAN ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5141 MENA MARQUÉS, JOSÉ ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL ESP 99 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 4821 TEJEROS MORALES, JOSE MARIA ESP 96 Inmob. Teo Valdepeñas SI

TO 4856 CABELLO LOPEZ, JUAN FRANCISCO ESP 0 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO ESP 1 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4844 CURADO CABEZAS, JAIME ESP 0 Liberbank-CA Toledo SI

TO 4906 SANCHEZ REDONDO, JAVIER ESP 0 Liberbank-CA Toledo SI

CR 5118 CASTILLEJOS BARRERA, NICOLAS ESP 93 Paralimpico Puertollano SI

CR 4546 MATESANZ AMORES, JESUS ESP 90 Paralimpico Puertollano SI

CR 4545 PALOMO AREVALO, JONATHAN ESP 89 Paralimpico Puertollano SI

CR 4547 RUBIO GALISTEO, CARLOS ESP 92 Paralimpico Puertollano SI

TO 3550 GOMEZ HIDALGO PEREZ, ANGEL ESP 95 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS ESP 1 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4887 LOPEZ SANCHEZ, GERMAN ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO ESP 95 U.D. Talavera SI

TO 4608 ARENAS ARAGON, DANIEL ESP 98 U.D. Talavera SI

TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL ESP 2 U.D. Talavera SI

TO 4943 SERRANO ESPINOSA, ADRIAN ESP 2 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 12.80 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano 13/05/2017 CIUDAD REAL 1280 1280 SI

 12.99 CU 1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 04/06/2016 CIUDAD REAL 1299 1365 SI

 13.12 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA 13/05/2017 CIUDAD REAL 1312 1312 SI

 13.34 TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1334 1334 SI

 14.21 GU 1953 TABLERO GUERRERO, ARIANNA ESP 1 Clínica Menorca CAUG 13/05/2017 CIUDAD REAL 1421 1421 SI

 14.45 TO 5120 SABIR PÁRAMO , SOFÍA ESP 3 San Ildefonso Mediolanum 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1445 1445 SI

100m FEM. AL_ABF



 14.73 CU 1956 FERNANDEZ DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 2 Atmo. Tarancón 07/05/2016 CIUDAD REAL 1473 SI

 15.35 CR 5136 FLORES MARTÍN, LUCÍA ESP 1 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 1535 1535 SI

CR 5167 HIDALGO JUAREZ, ROSARIO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas SI

AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:00.67 GU 1315 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Atmo. Tarancón 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 10067 10067 SI

 01:03.85 GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG 11/06/2016 GUADALAJARA 10385 SI

 01:04.15 CR 4420 FERNANDEZ FERNANDEZ-APARICIO, IRENE ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 21/05/2016 TOLEDO 10184 SI

 01:07.00 TO 4197 FERNANDEZ PATON, ALBA ESP 97 U.D. Talavera 04/06/2016 CIUDAD REAL 10104 SI

 01:07.04 TO 4568 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA ESP 98 San Ildefonso Mediolanum 29/06/2016 SEGOVIA 10704 SI

 01:11.95 CR 4913 PARRAGA RICO, YADIRA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 01/04/2017 MANZANARES 11195 11195 SI

CR 6044 CARMONA CAMACHO, CAROLINA ESP 0 CA Marca Puertollano SI

CR 5135 ESPINOSA DÍAZ, ALICIA ESP 1 CA Calatrava SI

AB 1900 GONZALEZ GARRIDO, ROSA ESP 99 Atletismo Albacete 10452 SI

CU 1929 SANCHO DENA, ANDREA ESP 1 Atletismo Cuenca SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 04:56.79 TO 4645 DIAZ ENAMORADO, GLORIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 29/05/2016 SORIA 45679 SI

 04:57.79 CR 4599 MUÑOZ DE LA CRUZ, VIOLETA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 29/05/2016 SORIA 45779 SI

 04:58.95 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CA Marca Puertollano 25/06/2016 MATARÓ 45895 50803 SI

 05:11.52 AB 1970 NAVARRO GIL, SARA ESP 1 Atletismo Albacete 08/04/2017 ALBACETE 51152 51152 SI

 05:13.10 CR 4994 CHICO ABAD, PATRICIA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas 25/03/2017 CIUDAD REAL 51310 51310 SI

 05:17.07 TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 21/05/2016 TOLEDO 51707 52903 SI

 05:24.39 CU 1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE ESP 92 Atmo. Tarancón 04/06/2016 CIUDAD REAL 51060 SI

 05:32.38 TO 4755 SANCHEZ CORRAL, MELANIE ESP 0 U.D. Talavera 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 53238 55991 SI

CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA ESP 1 Atletismo Cuenca SI

CR 5107 RODRIGUEZ RAMIREZ, BELEN ESP 0 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 10:47.9 AB 1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 2 Atletismo Albacete 23/04/2016 TOLEDO 104790 112504 SI

 11:27.17 CU 2018 FERNANDEZ OSORIO, GEMA ESP 86 Atmo. Tarancón 28/01/2017 CIUDAD REAL 112717 112717 SI

 11:54.4 GU 1289 IGLESIAS DESPIERTO, ALEJANDRA ESP 99 Clínica Menorca CAUG 23/04/2016 TOLEDO 115440 SI

 12:11.9 CR 5103 MARTIN ROMAN, CELIA ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas 01/04/2017 MANZANARES 121190 121190 SI

400m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF



 12:20.06 TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 02/04/2016 TOLEDO 120005 130171 SI

 14:17.05 CR 6043 BARBA GARCIA, ESTELA ESP 3 CA Marca Puertollano 09/04/2016 MANZANARES 141705 SI

CU 1976 BARAMBIO MARTÍNEZ, ALBA ESP 2 Atletismo Cuenca SI

CR 4089 EL KARBOUBI , SOUMIA MAR 93 Deycor Union Atletica CUA 105724 SI

CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA ESP 2 CA Calatrava SI

TO 4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES ESP 70 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 01:04.79 CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA 02/07/2016 CASTELLÓN 10479 10806 SI

 01:06.81 AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 10681 10681 SI

 01:09.40 TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atmo. Tarancón 22/04/2017 GUADALAJARA 10940 10940 SI

 01:12.60 TO 4689 ALVAREZ SANCHEZ, LUCIA ESP 99 U.D. Talavera 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 11213 SI

 01:13.33 CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA ESP 0 Atletismo Cuenca 22/04/2017 GUADALAJARA 11333 11333 SI

TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

CR 4906 FLORES TRUJLLO, MARIA REMEDIOS ESP 98 Inmob. Teo Valdepeñas 12708 SI

CR 5139 RIVAS ROJO, SANDRA ESP 1 CA Calatrava SI

CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA ESP 1 CA Marca Puertollano SI

GU 2044 UTRILLA DÍAZ, TANIA ESP 99 Clínica Menorca CAUG SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 1,45 TO 4813 GARNELO GOMEZ, RAQUEL ESP 0 San Ildefonso Mediolanum 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 145 145 SI

 1,43 CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 22/04/2017 GUADALAJARA 143 143 SI

 1,40 CU 1912 GUIJARRO GARCIA, SOFIA ESP 1 Atmo. Tarancón 22/05/2016 MÓSTOLES 140 135 SI

 1,39 CU 1991 CULEBRAS MARTÍNEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca 22/04/2017 GUADALAJARA 139 139 SI

 1,36 CR 6048 DEL CAMPO DELGADO, ALEJANDRA ESP 3 CA Marca Puertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 136 136 SI

 1,20 CR 5128 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA ESP 98 Deycor Union Atletica CUA 05/05/2017 CIUDAD REAL 120 120 SI

 1,20 TO 5111 RAYKOVA RAYKOVA, SOFÍA BUL 2 U.D. Talavera 02/04/2016 TOLEDO 120 120 SI

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 CA Calatrava 125 SI

AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete 130 SI

GU 1977 SALGADO ARCE, LUCIA ESP 0 Clínica Menorca CAUG SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 4,96 CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 496 496 SI

 4,86 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 486 486 SI

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF



 4,73 CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava 23/04/2016 TOLEDO 473 459 SI

 4,53 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA ESP 78 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 453 452 SI

 4,39 TO 4895 ALDANA SIERRA, BEATRIZ FELIPA ESP 2 San Ildefonso Mediolanum 22/04/2017 GUADALAJARA 439 439 SI

 4,11 CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS ESP 2 Atmo. Tarancón 22/04/2017 GUADALAJARA 411 411 SI

 3,68 CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas 02/04/2016 CIUDAD REAL 386 SI

TO 5107 BERMEJO VALLEJO, LARA ESP 3 U.D. Talavera SI

GU 2019 GARCIA BALLESTEROS, JESSICA ESP 92 Clínica Menorca CAUG SI

CR 4703 VALLEJO ABAD, CRISTINA ESP 98 Atletismo Cuenca 464 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 8,92 CR 4868 HU JIAO, ELENA ESP 99 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 892 829 SI

 8,46 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 75 Atletismo Albacete 21/04/2017 CIUDAD REAL 846 846 SI

 8,13 CR 4770 LÓPEZ RODRIGUEZ, LUCÍA ESP 98 CA Calatrava 09/07/2016 CIUDAD REAL 813 726 SI

 7,21 CU 1775 ROMERO VALÍA, LUCIA ESP 98 Atletismo Cuenca 22/05/2016 MÓSTOLES 758 SI

 5,70 CR 5045 GARCIA GARCIA, EVA MARIA ESP 87 Inmob. Teo Valdepeñas 19/12/2015 MANZANARES 570 SI

CR 4453 DELGADO LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES ESP 69 CA Marca Puertollano 745 SI

TO 4770 DIAZ-GUERRA CAMPOS, ARANCHA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

GU 1990 JOSAN , NICOLETA ROU 77 Clínica Menorca CAUG SI

TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA ESP 1 U.D. Talavera SI

CU 1755 TOLEDO TOURIÑO, SARA MARÍA ESP 96 Atmo. Tarancón 504 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

 41,41 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 CA Calatrava 06/05/2017 CARTAGENA 4141 4141 SI

 25,93 CR 1705 PEREZ VARGAS, MACARENA ESP 79 Deycor Union Atletica CUA 09/07/2016 CIUDAD REAL 3561 2454 SI

CR 5008 BLANCO GOMEZ, MAR ESP 99 CA Marca Puertollano SI

CU 1798 COLLADOS PLAZA, MARTA ESP 98 Atmo. Tarancón SI

CU 1925 IZQUIERDO FERNANDEZ, INES ESP 0 Atletismo Cuenca SI

GU 2050 PRATS PEINADO, LAURA ESP 99 Clínica Menorca CAUG SI

AB 1905 ROSELL ALARCON, CARIDAD ESP 99 Atletismo Albacete 1638 SI

TO 4720 SAMANIEGO AGUILAR, NARIA GABRIELA ESP 99 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 5024 SANCHEZ CORRAL, TANIA ESP 95 U.D. Talavera SI

CR 6034 TOLEDO GUTIERREZ , LAURA ESP 1 Inmob. Teo Valdepeñas SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar MMP MMT Eq

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA ESP 1 Atletismo Albacete SI

AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Albacete SI

AB 1945 POLO BAUTISTA, AURELIA ESP 1 Atletismo Albacete SI

AB 1995 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA ESP 2 Atletismo Albacete SI

CU 1977 BARAMBIO MARTÍNEZ, SANDRA ESP 1 Atletismo Cuenca SI

CU 1990 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN ESP 3 Atletismo Cuenca SI

CU 1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca SI

CR 4703 VALLEJO ABAD, CRISTINA ESP 98 Atletismo Cuenca SI

CU 1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE ESP 92 Atmo. Tarancón SI

TO 4861 FELGUERA PEREA, JENNIFER ESP 1 Atmo. Tarancón SI

CU 1957 HERAS FARIBAULT, JULIA DE LAS ESP 2 Atmo. Tarancón SI

GU 1315 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Atmo. Tarancón SI

CR 4778 ASENSIO ESPINOSA, LUCIA ESP 1 CA Calatrava SI

CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA ESP 2 CA Calatrava SI

CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA ESP 97 CA Calatrava SI

CR 4730 RUIZ-VALDEPEÑAS ALMANSA, LUCIA ESP 0 CA Calatrava SI

CR 4838 DURAN PRIETO, ELENA ESP 1 CA Marca Puertollano SI

CR 5089 GARCIA MORA, INES ESP 3 CA Marca Puertollano SI

CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA ESP 0 CA Marca Puertollano SI

CR 6013 SERRANO CALERO, AZAHARA ESP 3 CA Marca Puertollano SI

GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA ESP 90 Clínica Menorca CAUG SI

GU 2019 GARCIA BALLESTEROS, JESSICA ESP 92 Clínica Menorca CAUG SI

GU 2050 PRATS PEINADO, LAURA ESP 99 Clínica Menorca CAUG SI

GU 1953 TABLERO GUERRERO, ARIANNA ESP 1 Clínica Menorca CAUG SI

CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA ESP 0 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4420 FERNANDEZ FERNANDEZ-APARICIO, IRENE ESP 99 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4702 LOPEZ PECO, ROCIO ESP 97 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL ESP 97 Deycor Union Atletica CUA SI

CR 5167 HIDALGO JUAREZ, ROSARIO ESP 3 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 4999 LOPEZ-TELLO LOPEZ, PILAR ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 5004 PINES CANDELAS, MARIA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

CR 5041 RODRIGUEZ MUÑOZ, MARÍA ESP 2 Inmob. Teo Valdepeñas SI

TO 4568 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA ESP 98 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL ESP 0 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 5120 SABIR PÁRAMO , SOFÍA ESP 3 San Ildefonso Mediolanum SI

TO 4689 ALVAREZ SANCHEZ, LUCIA ESP 99 U.D. Talavera SI



TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL ESP 0 U.D. Talavera SI

TO 5107 BERMEJO VALLEJO, LARA ESP 3 U.D. Talavera SI

TO 4197 FERNANDEZ PATON, ALBA ESP 97 U.D. Talavera SI


